Hoc sit ieiunium, quod rite agimus, corde complectimur, ore praedi-
camus et tunc ,ieiunium erit in gaudium et in laetitiam“,” quae nunquam
cessabunt.

677
1909
Vigore facultatis a S. Sede Apostolica ddto 17-a Januarii a. 1906.
Episcopis Hungariae ad septennium concessae, dispensationem circa obser-
vantiam jejunii et abstinentiae anno 1908. in Litteris Circularibus dioece-
sanis III. sub. nro 811/1908. concessam pro anno currenti quoque valitu-
ram declaramus atque eandem sub iisdem conditionibus et restrictionibus
ad unius anni spatium praesentibus impertimur et prorogamus.
Norma e sacro suggestu Dominica proxima, quae est Dominica
Quinquagesimae Christi fidelibus, in extenso publicanda atque inter-
pretanda est.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 14-a Februarii a. 1909.

T Julius, m. p.

episcopus.

12 2 qu. 147. a. 1. — 2 Rom. 12. 1. — 3 Zach. VIIL 9.

Quingue-Ecclesiis Typ. Epp.
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1909
Rmus Dnus Dominicus Pozzoni, Episcopus titularis Tavian. et Vicarius De modo se
Apostolicus missionis Hong-Kong, a sacrorum Rituum Congregatione se- iﬁﬁggalg‘
quentis dubii, ob maiorem perspicuitatem aliquantulum reformati, authenti- nymnis co-
cam solutionem reverenter expostulavit, nimirum: utrum in functione quae ram SSmo
b L ias : > : Sacramento
coram sanctissimo Eucharistiae sacramento publice exposito peragitur, dum, exposito:
ante hymnum Tanfum ergo, cantantur alii hymni, vel antiphona Regina
coeli tempore paschali, vel canticum Magnificat per anni decursum, sacer-
dos celebrans et ministri stare debeant aut manere genuflexi.
Et sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii,
exquisita Commissionis liturgicae sententia, re sedulo perpensa rescribendum
censuit: Affirmative ad primam partem, negative ad secundam.
Atque ita rescripsit, die 6 Novembris 1908.
S. CARD. CRETONI, Praefectus.
[l 8,
4+ D. Panici, Archiep. Laodicen., Secrefarius.

745
1909

SSmus D. N. D. Pius div. prov. Papa X, in audientia R. P. D. Indulgentia
Adsessori S. Officii impertita, universis christifidelibus qui duodecim sabba- ‘;L"Zi‘;:agg‘}
tis haud interruptis ante festum Immaculatae Conceptionis B. Mariae Virgi- ante festum
nis, confessi ac S. Synaxi refecti, sive precibus sive piis meditationibus ad B- Mariae

' iroini ek oo I latae.
honorem eiusdem B. Virginis absque macula originalis culpae conceptae

vacaverint, et ad mentem Summi Pontificis pias ad Deum preces effuderint,
plenariam indulgentiam, defunctis quoque applicabilem, singulis memoratis
sabbatis lucrifaciendam, benigne concessit in perpetuum absque ulla Brevis
expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.